
Продажа

2-к.квартира, 86 м², 3/16 эт.

Тюмень, Центр (Драмтеатр)

улица Максима Горького, 68

₽ 13 500 000



Продаётся квартира формата 2+ в престижном
ЖК «Даудель». В квартире просторный холл,
большая кухня-гостиная 32,7 кВ.м, спальная
комната 11,2 и 19,6 кВ.м , 2 санузла. Квартира
полностью укомплектована.
Квартира в самом центре, рядом ТЦ Гудвин,
тюменский Драмтеатр, кафе, рестораны, на
территории комплекса есть фитнес-клуб
«Даудель».
Самая лучшая транспортная инфраструктура,
возможность добраться в любую точку города,
В квартире остаётся мебель для комфортного
проживания.
Жду звонка!



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2006 г.
Общая площадь: 86 м² Жилая площадь: 35 м²
Площадь кухни: 15 м² Этаж: 3
Этажей в доме: 16 Тип санузла: Раздельный
Тип балкона: лоджия Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор и на улицу
Высота потолков в метрах: 2.5 м. Тип дома: кирпичный
Апартаменты: нет











Специалист по недвижимости

Кучерявая Алеся Александровна

+7(912)999-4606

ecnkucheryevay@yandex.ru

ЕДИНЫЙ ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ

+7(929)269-66-94
ecn72.ru

ecntmn@yandex.ru
г Тюмень, ТЦ Рентал, улица Герцена, дом 103, офис 301
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